

Informasjon om utstyrsordningen 2022

Den kommende søknadsrunden gjelder utstyr kjøpt i 2022, dvs med fakturadato i 2022. Det skal i år fordeles 36 millioner kroner. Dette er samme beløp som i forrige søknadsrunde.

Søknadsportalen åpnes for lagene i dag og alle lag og grupper i fleridrettslagene vil få en e-post med nødvendig informasjon i løpet av kvelden/natten.

Søknadsfrist er onsdag 15. mars 2023.

Det er ingen endringer i retningslinjene eller i hvordan dere skal behandle søknadene. Dere vil finne søknadene med alle vedlegg i SportsAdmin under organisasjon og utstyrsordningen.

Dere behandler søknadene. Dette innebærer å sjekke at:

- utstyret som er kjøpt finnes på lista over godkjent utstyr
- utstyret er kjøpt i 2021 (fakturadato i 2022)
- oppgitt pris og søknadsbeløp er riktig i forhold til vedlagte fakturaer. Ved eventuelle feil legger dere inn korrekt godkjent søknadsbeløp
- oppgitt eierandel i ASer eller andre sammenslutninger er riktig
- fakturaen er stillet til søker. Hvis ikke må dere kontrollere at kostnaden er dekket av søker.

Når dette er gjort godkjenner dere søknadene. Dersom søknadssummen blir lavere enn 3 333 kroner (utstyrskjøp under 10 000 kroner) avslår dere søknaden.

Det er en fordel om dere behandler søknadene etter hvert som de kommer inn. Dersom dere skulle oppdage feil i søknadene før søknadsfristen, har dere mulighet til å sende disse tilbake til idrettslagene slik at lagene kan korrigere eventuelle feil eller legge ved nødvendig dokumentasjon. **Husk å gi beskjed til lagene hvis dere returnerer en søknad. Det gis ingen automatisk beskjed fra systemet til lagene om dette.**

Frist for å behandle søknadene er tirsdag 28. mars.

NIF vil etter at alle søknader er behandlet fordele tilgjengelige midler til den enkelte søker og utbetale disse. Dere skal kun godkjenne søknadene. Resten av prosessen tar NIF og søknadssystemet seg av. Tildelte midler vil etter planen bli utbetalt i april.

Det er viktig at alle har behandlet søknadene senest 28. mars da vi ikke kan tildele midler før alle søknader er ferdig behandlet og det totale søknadsbeløpet er kjent.

Har lagt ved lista over godkjent utstyr samt retningslinjene for årets søknadsrunde.

Når det gjelder særforbundenes og særkretsenes egne kjøp så er søknadsfristen også 15. mars. Dere søker via e-post til utstyrsordningen@idrettsforbundet.no. Her oppgir dere hva slags utstyr som er kjøpt, pris og søknadssum. Husk å legge ved kopi av fakturaer. Utstyrslistene gjelder ikke for disse kjøpene, men utstyret må falle inn under hovedkategoriene trenings-, konkurranse- eller sikkerhetsutstyr. Det gis ikke støtte til personlig utstyr eller driftsutstyr. Det samme gjelder for særkretser/regioner. Dere informere disse. NIF sender ikke informasjon direkte til disse, men vi behandler søknadene.

Har dere spørsmål ta kontakt med meg på telefon 909 26 979 eller på e-post.

Mvh
Torstein